



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0469718

Fecha y Hora Expedición:

18/07/2024 10:30:04a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16
Condiciones de Crédito:
Crédito
21 días

FOLIO FISCAL

35e082dd-ff74-4f7c-9b56-a11b655c1a69
Fecha y Hr. de Certificación:
18/07/2024 10:30:00a. m.
No. de Certificado SAT
00001000000509846663
No. de Certificado Emisor:
00001000000505482108

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
7.00	PZA	14294	46181704	H87	CAS-A CASCO DE SEGURIDAD COLOR AMAR	85.43	598.01	002	Tasa	16.00	95.68	598.01
7.00	PZA	14439	46182306	H87	ARN-5436 ARNES CPO COMPL 3 ANILLOS	392.33	2,746.31	002	Tasa	16.00	439.41	2,746.31
7.00	PZA	14454	31152000	H87	CAB-5432-18 "CABLE DE PROTECCIÓN CO	905.26	6,336.82	002	Tasa	16.00	1,013.89	6,336.82

LALO



Importe Total con letra:

ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS MEXICANOS 12/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 9,681.14

002 I.V.A.: Tasa 16.00 1,548.98

TOTAL: 11,230.12

Cadena Original SAT:

||1.1|35e082dd-ff74-4f7c-9b56-a11b655c1a69|2024-07-18T10:30:14|VCJX7OELMuWmMdzWAPj9YLJolvRVQsPXdyF8HnCoep8HFUnNkk3Yx7P6P4As1W6N52Xkr8JlNqZxW8eoc5gDg4jpHgPSIHeexOBx+VhgxSZhdZn5qF6QH3bZWXNkzYD5JgrzDmpX1pU33OZFyYV6kHwMyss5RfNu2ISRUjy8Uih7IxE9QeWcN3nAnRgUKZ1u1k1n3urpSiMu7O7KO2223Oq052JFy/1+Crb7OAZ9RU7mvWgt5mNMHkKJVTAD65hKApkceABJ6cX0GFZC5gWno6FFaUuse9H3fMMPXTqLI89hglQaSIUJKzBu/ez/b8Kyn0CYk+WO9s7qswig=|00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

VCJX7OELMuWmMdzWAPj9YLJolvRVQsPXdyF8HnCoep8HFUnNkk3Yx7P6P4As1W6N52Xkr8JlNqZxW8eoc5gDg4jpHgPSIHeexOBx+VhgxSZhdZn5qF6QH3bZWXNkzYD5JgrzDmpX1pU33OZFyYV6kHwMyss5RfNu2ISRUjy8Uih7IxE9QeWcN3nAnRgUKZ1u1k1n3urpSiMu7O7KO2223Oq052JFy/1+Crb7OAZ9RU7mvWgt5mNMHkKJVTAD65hKApkceABJ6cX0GFZC5gWno6FFaUuse9H3fMMPXTqLI89hglQaSIUJKzBu/ez/b8Kyn0CYk+WO9s7qswig=

Sello Digital SAT:

NmGBNns9M0+volHeTnTlwwpsH3ukureTqu4yLQeP5hc6Nw06+DBBa5rax1/x5594myN5C/oc377XRbXc4zFZJCEAT9bGAHrCH2ei+Tk+5B589DqMGG7hD86bs573LYuu7moucRvi5Ss0Fc7VAltgTJkjr06JPL7lzzlRNoOJWGVih6Wff0Zdwtb17NjdjovGJ4Am2mVj8y6XmhNE7lQeDadaumTnJllimYG3QoLAWcbuAeUND5DCbID2pARnMQoMBlmKUgqQYmcs4Gn/xVaQr7OISveVnEgJ08tcKASLVzXwe3S969PUs4PgNIZJJS/UnUlwkh0HvwA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 11,230.12

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 08/08/2024 10:30:00a. m. la cantidad de \$ 11,230.12, ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS MEXICANOS 12/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

